Ioannes Baptista Pincimbonus

Andreas Scaiia
Franciscus Laulla
Benedictus Vitalis
Laurentius de Luchis
Tulianus Saoli

Iacobus Antonius Bargalius
Stephanus Lomellinus
Toannes Baptista Rechus
Marcus Antonius Spinula
Baptista Reboia
-Stephanus Vitalis
Iacobus Bargonus
Ioannes Baptista Mulfinus
Thomas Frixia

. Bernardus Castanea -

Pelegrus Palius
Antonius de Novis
Franciscus Centurionus
Leonardus Spinula
Hieronymus de Nuce
Tacobus Promontorius
Benedictus Lomellinus

Toannes Baptista Communalis

Benedictus Carmagnola
Ioannes Philippus de Auria
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Iv. )
Testamento di Etiore Vernazza

LDal Cartolorio segnato O. M, dell Av-
chivio di s. Giorgio in Genova, da . 203
¥ 2 £ go8 v,

28 junij 1602,

In observatione decreti per partem Protectorum comperarum
sancti Georgi conditi die... presentis recepti per Joannem Augu-
stinum Sivori cancellarium annotati in manuale cancellariorum pre-
factorum per illustrium dominorum Protectorurm descriptum  fuit
instrumentum obligationes locorum presentis columnae factae per
dictum Hectorem rogatum per nunc quondani Baptistam de Strata
notarium annc 1512 die 16 octobris suscriptum per Tulium Petrani-
gam et Petrum Mathiam Tubinum notabos et -custodes archivii
venerandi collegi notariorum Genuae. In nomine Domini amen.
. Hector de Vernatia notarius sciens ordinasse ig mente sua velle
disponere sub columna locorum suworam annotarique et scribi sub
columna ipsius Hectoris locorum centum comperarum sancti Georgi,
seu scribendorum ipsum Hectorem in obbligationem infrascriptam ;
ideo sponte et certa scientia nulloque furis vel facti errore ductus,
sen modo aliquo circumventus obligavit et obligati dicta loca cen-
tum sic ut suprascripta super ipsum Hectorem stare debeant in
perpetunm et multiplicentur, et multiplicari debeant de proficuo
in capitale donec et quousque. pervenerint ad numerum locorum
quingentorumque, multiplicatio dictorum proventuum incipiat anno
millesimo quingentesimo vigesimo primo, quo anuo dicta loca erunt
libera et expedita per dominos Protectores Hospitalis reductus infir-
morum sanctae Mariae pauperum ‘incurabilium, et cum pervenerint
ad dictum numerum locorum quingentorum in tempore epidemiae
seu morbi in civitate Genuae, quando fuerit relicta civitas a ci-
vibus, teneant et debeant dicti domini Protectores dare proventus
annorumn trium locoram quingentorum officio sanitatis, quod huiu-
smodi proventus teneatur erogare in necessitatibus infirmorum de
epidemia in onere conscientiae dicti offici quos onerat, ut dictae
pecuniae bene expendant pro dictis infirmiis dictae epidemiae cu-
randis; Et sic successive alic caso interveniente dictae epidemiae